
charakteristika vztahu srovnávaných priorit
bodová 
hodnota

priorita kritéria v řádku je stejná jako priorita kriteria ve sloupci 1

priorita kritéria v řádku je rozeznatelně vyšší než priorita kriteria ve sloupci 1,5

priorita kritéria v řádku je podstatně vyšší než priorita kriteria ve sloupci 2

kritéria vyjadřující priority ozn. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 počet 
bodů

vypočtená 
váha

stanovená váha

dotovanou činností jsou kulturní, společenské nebo jiné zájmové či 
volnočasové aktivity zaměřené na děti, mládež nebo rodiny s dětmi

1 1 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 1,5 2 13,5 16,4% 16

dotovanou činností jsou sportovní aktivity 2 1 1 1 1 1,5 1,5 1,5 1 2 11,5 13,9% 14

dotovanou činností jsou kulturní, společenské nebo jiné zájmové či 
volnočasové aktivity zaměřené na seniory nebo péče o seniory

3 1 1 1 1 1 1,5 1 2 9,5 11,5% 12

dotovanou činností jsou kulturní, společenské nebo jiné zájmové či 
volnočasové aktivity nespadající pod kriteria 1 až 3 (např. koncerty, plesy, slavnosti, 

pietní akty, zájezdy, spolková činost apod.)

4 1 1 1,5 1 1 1 1 1,5 9 10,9% 11

rozsah členské základny (počet registrovaných členů žadatele) 5 1 1 1 1 1,5 1,5 2 9 10,9% 11

dotovaná činnost se podílí na budování pozitivního image obce (např. 

podporuje dobré jméno obce na venek, propaguje obec apod.)
6 1 1 1 1 1 1 1 7 8,5% 8

dotovaná činnost je jinak veřejně prospěšná (např. prevence sociálně patologických 

jevů, osvěta, vzdělávání, zkrášlování obce, podpora nebo udržování tradic, výzkumná či vědecká 
činnost, péče o postižené, pomoc lidem v tísni, ekonomická činnost zajišťující základní občanskou 

vybavenost apod.) 

7 1 1 1 1 1 1 1 7 8,5% 8

výše podílu vlastních finančních prostředků žadatele určených na realizaci 
dotované činnosti

8 1 1 1 2 1 6 7,3% 7

celkový počet osob zapojených do projektu 9 1 1 1 1 1 1 6 7,3% 7

dotovaná činnost přispívá k rozvoji ekonomických aktivit občanů obce nebo 
ekonomických aktivit realizovaných na území obce (např. má pozitivní vliv na 

zaměstnanost občanů obce, konkurenceschopnost místních podnikatelů apod.)

10 1 1 1 1 4 4,8% 6

82,5 100% 100

do
to

va
ná

 č
in

no
st

 je
 ji

na
k 

ve
ře

jn
ě 

pr
os

pě
šn

á

vý
še

 p
od

ílu
 v

la
st

ní
ch

 fi
na

nč
ní

ch
 p

ro
st

ře
dk

ů 
ža

da
te

le
 u

rč
en

ýc
h 

na
 r

ea
liz

ac
i d

ot
ov

an
é 

či
nn

os
ti

ce
lk

ov
ý 

po
če

t o
so

b 
za

po
je

ný
ch

 d
o 

pr
oj

ek
tu

do
to

va
ná

 č
in

no
st

 p
řis

pí
vá

 k
 r

oz
vo

ji 
ek

on
om

ic
ký

ch
 a

kt
iv

it 
ob

ča
nů

 
ob

ce
 n

eb
o 

ek
on

om
ic

ký
ch

 a
kt

iv
it 

re
al

iz
ov

an
ýc

h 
na

 ú
ze

m
í o

bc
e

Metrika srovnávání priorit kritérií:

do
to

va
no

u 
či

nn
os

tí 
js

ou
 k

ul
tu

rn
í, 

sp
ol

eč
en

sk
é 

ne
bo

 ji
né

 
zá

jm
ov

é 
či

 v
ol

no
ča

so
vé

 a
kt

iv
ity

 z
am

ěř
en

é 
na

 d
ět

i, 
m

lá
de

ž 
ne

bo
 

ro
di

ny
 s

 d
ět

m
i

do
to

va
no

u 
či

nn
os

tí 
js

ou
 s

po
rt

ov
ní

 a
kt

iv
ity

do
to

va
no

u 
či

nn
os

tí 
js

ou
 k

ul
tu

rn
í, 

sp
ol

eč
en

sk
é 

ne
bo

 ji
né

 
zá

jm
ov

é 
či

 v
ol

no
ča

so
vé

 a
kt

iv
ity

 z
am

ěř
en

é 
na

 s
en

io
ry

do
to

va
no

u 
či

nn
os

tí 
js

ou
 k

ul
tu

rn
í, 

sp
ol

eč
en

sk
é 

ne
bo

 ji
né

 
zá

jm
ov

é 
či

 v
ol

no
ča

so
vé

 a
kt

iv
ity

 n
es

pa
da

jíc
í p

od
 k

rit
er

ia
 1

 a
ž 

3

ro
zs

ah
 č

le
ns

ké
 z

ák
la

dn
y

do
to

va
ná

 č
in

no
st

 s
e 

po
dí

lí 
na

 b
ud

ov
án

í p
oz

iti
vn

íh
o 

im
ag

e 
ob

ce

Stanovení vah kritérií Saatyho metodou párového porovnávání


		2023-01-27T09:23:21+0000
	Mgr. Leona Bímová


		2023-01-27T09:29:31+0000
	Mgr. Bohumila Hrazdírová




